2024 年 11 月 14 日

各位

会社名  三精テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 良知 昇

（コード番号 6357 東証スタンダード）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 渡邉 文人

Tel 06－6393－5621（代表）

当社従業員に対する譲渡制限付株式付与制度の導入に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 14 日開催の取締役会において、一定職以上の当社幹部従業員に対

して譲渡制限付株式を付与する制度（以下「本制度」といいます。）を導入することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 本制度の導入目的

本制度は、当社幹部従業員に経営への参画意識を持たせることで中長期的な企業価値

の向上を図るインセンティブを与えるともに、株価上昇への意識を高めることで株主の

皆様との一層の価値共有を図ることを目的とした制度です。

２ 本制度の概要

本制度は、一定の譲渡制限期間を設定した当社株式を、一定職以上の当社幹部従業員に

対して付与するものです。今後本制度の詳細を設計し、具体的な内容等が固まり次第改め

てお知らせいたします。

以上